平成２１年８月28日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長  武 樋 政 司

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広 報 室 長 山 川 雅 之

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年３月 19 日付「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」にて、当社の連結子会社で

ある株式会社いちよしＩＲ研究所の解散決議をお知らせし、清算手続きを進めてまいりましたが、平成 21 年

８月 28 日をもって清算が結了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．清算結了日

  平成 21 年８月 28 日

２．当該子会社の概要

株式会社いちよしＩＲ研究所の概要（平成21年３月期決算実績）

  ①商  号 株式会社いちよしＩＲ研究所

  ②所在地 東京都中央区八丁堀1－5－1 本八重洲ビル4階

  ③代表者 久木田 伸

  ④設立日 平成18年７月３日

  ⑤資本金 １億円(当社100％出資)

  ⑥事業内容 ＩＲコンサルティング業

  ⑦営業収益 96百万円

  ⑧経常利益 △10百万円

  ⑨当期純利益 △36百万円

  ⑩純資産 9百万円

３．業績に与える影響

 本件の平成22年３月期当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上